
Отдел образования  администрации муниципального образования 

Арсеньевский район 

 

П Р И К А З 

от 23.07.2015 г.                                                                      № 39-п 

Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, 

оказываемых и выполняемых подведомственными муниципальными 

образовательными учреждениями муниципального образования 

Арсеньевский район 

 

 В соответствии с абзацем третьим пункта 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 26 

февраля 2014 года № 151 «О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней 

государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении 

ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых 

федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к 

формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных 

(муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными 

учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями)», 

постановлением правительства Тульской области от 27.02.2015 № 92 «Об утверждении 

порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней 

государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными  

учреждениями Тульской области», с постановлениями администрации муниципального 

образования Арсеньевский район от 18.02.2015 № 88 «Об утверждении Порядка 

формирования,  ведения   и утверждения     ведомственных     перечней  муниципальных 

услуг и работ,  оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями            

муниципального     образования           Арсеньевский район», от 27.05.2015 № 226  «О 

внесении изменений  в постановление администрации  муниципального образования 

Арсеньевский район от 18.02.2015 г. № 88 «Об утверждении  Порядка формирования, 

ведения и утверждения     ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, 

оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями                                     

муниципального     образования   Арсеньевский район» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, 

оказываемых и выполняемых подведомственными муниципальными 

образовательными учреждениями муниципального образования Арсеньевский 

район (приложение). 

2. Разместить данный приказ на странице отдела образования 

официального сайта муниципального образования Арсеньевский район в сети 

Интернет. 

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

Начальник отдела образования 

администрации муниципального 

образования Арсеньевский район                                Е.В. Миронова 


